
15. 05. 2022  V NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

07.30 - L ; Za + Gintra MICHALCZYK  rodziców MICHALCZYK  FARYS ++ 

             braci  siostry Marię i Margot zmężami szwagrów  szwagierki ++ Ks. Prob 

11.00 - L :  ROCZNICOWA w INT DZIECI   po I KOMUNII ŚW. 

            2.Za ++ rodz. Jana i Marie GRZESIK  babcie Rozalię GRZESIK Zofię  

               GRZESIK Jezrego FRENCEK  Jana ZYBON  Lucję ZYBON  Alfonsa 

               Gertrudę GRZESIK  Jerzego i Małgorzatę GRZESIK ++ z rodz BOK 

 

07.30 - K : WzH w int. parafian 

09.30 - K :  Za ++ Marię WALOSZEK  jej męża Pawła ++ z rodz z obu stron ++  

              pokrew WALOSZEK  PIECHOCZEK   DZIENDZIEL  RUDNIK  LOCH 

              PANIC  ++ Kapłanów 

 

08.45 - Z :  Za + Brunhildę Ebisz w 1 r. śm.  

10.45 - Z : Z podz. z a otrz. łaski z pr. o dalsze Bł. Boże i opiekę Matki Najświętszej 

oraz dary Ducha Świetego dla Mateusza Korzeniec w ok 18. r. urodzin  

 NABOŻEŃSTWEA  MAJOWE   L:  15.00    Z; 14.00      K;  14.30   

  16.05. 2022  PONIEDZIAŁEK -  

 SWIĘTO ŚW. ANDRZEJA  BOBOLI KAPŁANA I MĘCZENNIKA 

16.30-  OSOWIEC- WĘGRY - BIERZMOWANIE młodzieży klas 8 i 1-szej  

16.30 - Z :majowe Za + męża Waltra Jarosz, ojca Józefa Niesłony, siostrę  

Gertrudę Reichel, jej męża Karola, teściów Ritę i Wilhelma Jarosz oraz ++ z pokr. 

17.00 - K : majowe -nabożeństwo z dziećmi i młodzieżą szkolną  

18.00 - L : majowe  Za ++ męża Gerharda BARTYLA  3 braci . ich rodziców  

             Jana i Zofię NOCIŃSKICH z rodzeństwem ich ++rodziców  pokrew. Józefa 

             STRZELCZYK Aderchaide ,Margotę,  Gizelę BARTYLA  ++ Kapł d.w.c 

17. 05. 2022  WTOREK -          

16.30 - Z  majowe  Za ++ rodz. Pawła KRÓL Pawła MICHALCZYK, Helenę i  

                 Józefa ZUBEIL, dziadków KRÓL VOGEL ZUBEIL  DZIADEK ++  

                 siostrę Renatę ,3 szwagrów  Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodzinie córek 

17.00 - K- majowe   
17.20 - K 1. Za ++ męża Jerzego KONIECZKO ++ rodz. Pawła i Monikę  

                SLADEK, Pawła i Jadwigę KONIECZKO ich ++ rodz. pokrew. SLADEK 

                KONIECZKO  MOCH  MOJ   MORAWIEC 

                2. Za podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże Błog Opiekę  

                Matki Najśw. w rodz, KENSY oraz za ++ z rodz. KENSY  PIETRASZ 

                STILLER   PLACHETKA 

18.00 - L majowe msza szkolna  w int. parafian z dziećmi i młodzieżą szkolną  

 

18. 05. 2022  ŚRODA  

07:00 - L: majowe W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

   (W innych kościołach nab. majowe w rodzinach i domach) 

 

19. 05. 2022         CZWARTEK    

16.30  - Z: majowe: mszą szkolna  Za + matkę Marie PUKOWIEC w dniu Urodzin 

17.00 - K : majowe   Do MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże  

       Błog  w rodz. GABRYS   MATYSEK   KANSY 

18.00 - L : majowe  msza w intencji parafian 

20. 05. 2022     PIĄTEK    

15.00 - L- próba gitar dla wszystkich  

16.30 - Z ; majowe 

17.30 - K; majowe  Za ++ rodz. Pawła i Elżbietę WOLNY,  szwagra Andrzeja  

++ rodz WOCLAW, Alfreda  WODNIOK , dziadków  WODNIOK  WOLNY ++  

               pokrew. FARYS  WODNIOK  STAŚ 

18.00 - L : majowe  Za + Georga KOSTYRA w 30 dzien po sm + żonę Erykę i jej 

                 matkę Valeskę 

21. 05. 2022       SOBOTA    

                     Wspomnienie św. Jana Nepomucena Kapł i męczennika 

14.00 - Z ROCZEK Do MBNP św Anioła Stróża  z podz za otrzymane łaski z pr. 

            o zdrowie Boże Błog dla rocznego dziecka  LENY MOCH  oraz o zdrowie 

             w rodzinach  KOCHANEK    MOCH 

15.00 - Z : nabożeństwo majowe Do MBNP   z podz za otrzymane łaski z pr. 

        o zdrowie Boże Błog dla GERTRUDY  ŚWITAŁA z okazji 70 r URODZIN 

15.45 - K: nabożeństwo majowe 

16.00 - K  msza św. Niedzielna Za ++ męża Henryka SYGA, rodz. MICHALSKI 

             SYGA, synową Urszulę  brata Georga,  siostre Renatę  ++ z pokrew. SYGA 

             WITTKE   MICHALSKI 

17.00 - L: majowe Msza św. Niedzielna Do Bożej Opatrz i MBNP   z podz za otrz.  

             łaski z prośba o zdrowie Bołe Błog  w int rodzin TOMSA  - KUBICZEK 

             z okazji 30 rocznicy Urodzin ZUZANNY 

18.00 - Ognisko Marianek  z całej parafii w Ligocie 

22. 05. 2022  VI NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

07.30 - L  Za ++ rodz. Wilhelma i Gertrudę GRZESIK  brata Norberta    

  dziadków WODNIOK   GRZESIK  szwagra Piotra ++ pokrew. d.w.ć 

11.00 - L :  Za + męża i ojca Jana  CZYRNIA w 16 r śm 
 

07.30 - K : Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Bł. Boże i Opiekę Matki Najśw. 

   dla wszystkich członkiń II Rózy Różańcowej  

09.30 - K : Za ++ Emilię i Alfreda JAGUŚ  synów Brunona i Klaudiusza , Alojzego 

                 Marie DWORCZYK ich syna Richarda , Gabriele PUKOWIEC ++ pokr 
 

08.45 - Z :  Za + córkę Klaudie SZMOLKA  w rocznicę śm 

10.45 - Z : Za ++ męża Rudolfa BRZYTWA w 18 r śm rodz. BRZYTWA  

             MICHALCZYK brata Rudolfa  2 żony Hildegardę i Gertrudę , bratową 

             Annę , Irenę WARZECHA z synem Krzysztofem , Krystyna KRAWCZYK 

             ++ Ks. Proboszczów SS zakonne 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE ndywidualnie  pielgrszymka do  katedry na 14.30  



- z powodu pielgrzymki dla opolskiej katedry na spotkanie z Biskupem   
                    OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 

 Zapraszamy na codzienne nabożeństwa Maryjne  przed mszami, chyba 

że podano w gazetce inaczej.  

 Za tydzień NABOŻEŃSTWEA  MAJOWE indywidualnie - z powodu 

pielgrzymki dla opolskiej katedry na spotkanie z Biskupem   
 Dziś w Ligocie o 11.00 rocznica I Komunii Świętej. 
 W poniedziałęk w Osowcu - Węgry o godz. 16.30 nasza młodzież przyjmie 

sakrament bierzmowania. Młodzież prosze o przybycie na miejsce co  

najmniej o 15 minut wcześniej. 

 W sobotę o 18.00 w Ligocie - Ognisko Marianek  z całej parafii  

 Za tydzień 22.05. w niedzielę cała nasza parafia i wszyscy z naszej parafii 

zaproszeni są do Katedry opolskiej na godz. 14.30 na pielgrzymkę 

dekanalną z okazji jubileuszu 50 lecia naszej diecezji. W czasie mszy św.  

będzie można przyjąć Komunię po raz drugiw tym dniu i zyskać odpust zupełny. 

  W programie: 14.30 msza sw. jubileuszowa. której przewodniczyć będzie 

ksądz Biskup, a po mszy spotkanie z ks. Biskupem w ogrodach kurialnych. 

Proszę aby na to spotkanie pojechała również delagecja Rady parafialnej oraz 

WSZYSTKIE 3 SZTANDARY MARYJNE Z DELEGACJAMI naszych 

Marianek ze wszystkich trzech miejscowości. Przejazd Marianek busem, wraz ze 

sztandarami. Składy z miejscowości proszę mi przesłać do piątku na nr 669495585 

Wyjazd Marianek o godz. 13.15 spod plebanii.   

  Za tydzień w niedzielę NABOŻEŃSTWEA  MAJOWE indywidualnie 

- z powodu pielgrzymki dla opolskiej katedry na spotkanie z Biskupem 

 W Ligocie zakończone zostały prace przy elewacji ściany 

południowej, dodatkowo zrobiono blacharkę niskiego gzymsu wokół całego 

kościoła, przemurowano boczne schody wejściowe od strony chóru, złożono i 

poprwiono blacharkę między wieżą a kościołem oraz otynkowano zbity pas 

starego tynku wokół całego kościoła. Prace zostały już rozliczone, a koszty 

wyszły o kolejne 3 tyś. zł. tańsze. Dziękujemy Panu Markowi za rzetelną 

pracę i wspaniały efekt końcowy. !!! 

  W najbliższych tygodniach na przełomie maja i czerwca powinien 

stanąć krzyż na cmentarzu w Ligocie. Ktoś dopytywał się czy nanowym 

krzyżu pozostaną napisy w orginalnej niemieckiej pisowni. Odpowiadam, że 

OCZYWIŚCIE ŻE ZOSTANĄ TAKIE NAPISY  w języku niemieckim. 

To świadectwo historii naszej parafii i dziedzictwo naszych przodków. 

Można jeszcze dosponsorować to dzieło bo parafia ma do dopłaty ok. 7-8 

tysięcy złotych. 20 tysięcy ofiarował darczyńca na ten cel. Tysiąc złotych też 

już na ten cel wpłaciła kolejna rodzina. Serdeczne Bóg zapłać. 

 Numery telefonów naszych organistów:  
Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 W Ligocie na Boze Ciało pójdziemy najdłuższą trasą czyli ulicą Główną do 

państwa Nowak, następnie przejściem na Dobrodzieńską. potem w stronę 

państwa Kulig i spowrotem, koło placu zabaw, ul. Główną do kościoła.  

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie: 

1 ołtarz - na placu kościoła - młodzież bierzmowana 

2 ołtarz - na trasie do państwa Nowak- rodziny od P. Wiesiołek do p. Grysczyk 

3 ołtarz - na trasie od p. Rataj do P. Zawada ( np. koło krzyża) 

4 ołtarz - na trasie od p. Tomsa do p. Patoła, Achtelik (np. przy placu zabaw) 

   Za tydzień w Zakrzowie na mszy o 10.45 - zagra orkiestra 

Młodzieżowa  

  W Zakrzowie prosimy nastepujące rodziny do przygotowania ołtarzy: 
1 ołtarz - Ewelina Matysek, Grażyna Plotnik, Barbara Latusek, Anna Gruszka  

Maria Wenzel, Katarzyna Wenzel 

2 ołtarz - Katarzyna kozioł, Urszula Zajusz, Maria Lempa, Paulina Hermańska 

  Anna Hermańska, Ewelina Świtała  

3 ołtarz - Rodzice dzieci komunijnych  

4 ołtarz - Bernadeta Dziuba, Kazimiera Andrzejczyk, Brygida Krawczyk,   

 Karolinma Krawczyk, Kamila Krawczyk, Gizela Matysek, Beata Królak 

  W Zakrzowie 18. maja we środę o godz. 18.30 odbedzie się zebranie 

wiejskie w sprawie dożynek gmionnych. 
 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto parafialne 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom wciąż wspierającym ten cel. 

Ligota: grupa 4 

1. Regina Michalczyk  2. Dorota Sopa  3. Hildegarda Kudrysz   

4. Jadwiga Gryszczyk  5. Anna Grzesik  6. Kunegunda Grzesik  

Zakrzów grupa 9 

1. Maria Balon  2. Beata koch  3. Teresa świerc  4. Jolanta Kątny  

5.  Anita Jańczyk  6. Edyta Panic  

 ZAPOWIEDZI   PRZEDŚLUBNE III 
 1  .PIELORZ   MILENA ANNA  z Zakrzowa Turawskiego 

      PUKAJŁO  PAWEŁ  JACEK z Opola  

 2  .FRASEK KORDIAN MAREK  z Zakrzowa Turawskiego  

      BISKUP SANDRA  HELENA  z Zakrzowa  Turawskiego  

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonychdekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )  w terminach: 

  2. 21.05.2022     3. 28.05.2022 

oraz terminy    03.09.2022        10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 



Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej  


